
CAMPEONATO DE ESPAÑA GOLF FEDDI 2024

ENTRENAMIENTOS OFICIALES

MIÉRCOLES 18 DE SEPTIEMBRE

COMPETICIÓN MASCULINA 10 JUGADORES

DEPORTISTAS CLUB CC. AA SALIDA HORARIO SALIDAS ORDEN HOYOS
EDUARDO VEGAS OCHOA CD A LA PAR COMUNIDAD DE MADRID 1 9:00 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

ANDRÉS GARCÍA BRAVO CD ESTELA CASTILLA Y LEÓN 1 9:00 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

ALFONSO CABO MOYANO CD SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 1 9:00 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

JUAN ANTONIO GUADILLA SÁNCHEZ CD SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 1 9:00 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

ANTONIO OROZCO GÓMEZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 2 9:15 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

LUIS  SANTOS DOMINGUEZ C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN 2 9:15 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

ISRAEL  GOYA  JUÁREZ C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN 2 9:15 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

RUBEN  HERNÁNDEZ  MORENO C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN 2 9:15 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

FRANCISCO JAVIER MENDEZ VICIOSA CD SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 3 9:30 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

DAVID PÉREZ FERNÁNDEZ CD SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 3 9:30 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

COMPETICIÓN FEMENINA 2 JUGADORAS

DEPORTISTAS CLUB CC. AA SALIDA HORARIO SALIDAS ORDEN HOYOS
AZUCENA BEREZO MARTINEZ SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 3 9:30 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

TAMARA  MALDONADO  GONZÁLEZ C.D. APADEFIM CASTILLA - LEÓN 3 9:30 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 y 14

ADAPTADA MASCULINA 22 JUGADORES

DEPORTISTAS CLUB CC. AA SALIDA HORARIO SALIDAS ORDEN HOYOS
GONZALO BELLUGA SÁNCHEZ INDEPENDIENTE/PROMETEO REGIÓN DE MURCIA 4 9:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8

JOSÉ MANUEL MADRID HITA C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 4 9:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8

MIGUEL ANGEL GARCÍA PÉREZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 4 9:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8

ALEJANDRO MARTÍNEZ PÉREZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 4 9:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8

JUAN JOSÉ MARTÍNEZ MARÍN ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 5 10:00 3, 4, 5, 6, 7 y 8

JORGE ESCOBAR DÍAZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 5 10:00 3, 4, 5, 6, 7 y 8

JUAN JOSÉ GUILLÉN PARDÍNEZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 5 10:00 3, 4, 5, 6, 7 y 8

JOSÉ Mª ADAMUZ MUÑOZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 5 10:00 3, 4, 5, 6, 7 y 8

PEDRO PIO TAPIAS C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN 6 10:15 3, 4, 5, 6, 7 y 8

JUAN  ANTONIO  MARTÍN  FERNÁNDEZ C.D. APADEFIM CASTILLA Y LEÓN 6 10:15 3, 4, 5, 6, 7 y 8

FRANCISCO  HERRANZ  HERNADO C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN 6 10:15 3, 4, 5, 6, 7 y 8

PABLO CAMPILLO ALBALADEJO ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 6 10:15 3, 4, 5, 6, 7 y 8

CARLOS MIGUEL MARTÍNEZ SORIANO NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA 7 10:30 3, 4, 5, 6, 7 y 8

CARLOS PASCUAL LOPEZ BORREGUERO NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA 7 10:30 3, 4, 5, 6, 7 y 8

ÁLVARO ZAMORA PINTADO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 7 10:30 3, 4, 5, 6, 7 y 8

CRISTIAN SEVILLA AIS AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 7 10:30 3, 4, 5, 6, 7 y 8

EMILIO DAVID MADRID PEREZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 8 10:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8

JACK FENTON CURTIS AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 8 10:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8

JUAN PEDRO MARTÍNEZ MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 8 10:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8

GONZALO FERNÁNDEZ RAMOS AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 8 10:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8

MANUEL CARLOS PÉREZ RODRÍGUEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 9 10:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8
JOSÉ ANTONIO SAMPER SÁNCHEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 9 10:45 3, 4, 5, 6, 7 y 8

ADAPTADA FEMENINA 5 JUGADORAS

DEPORTISTAS CLUB CC. AA SALIDA HORARIO SALIDAS ORDEN HOYOS

ANGELA BENITO DE LA LASTRA C.D. ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 9 11:00 3, 4, 5, 6, 7 y 8

Mª ÁNGELES FERNÁNDEZ ESPINOSA ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 9 11:00 3, 4, 5, 6, 7 y 8

AURORA BELMONTE SEVA ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 10 11:15 3, 4, 5, 6, 7 y 8

MARIA EUGENIA ANDRADE AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 10 11:15 3, 4, 5, 6, 7 y 8

ROSA MARIA GARCIA LACARCEL AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 10 11:15 3, 4, 5, 6, 7 y 8

HABILIDADES DEPORTIVAS MASCULINA 36 JUGADORES

DEPORTISTAS CLUB CC. AA SALIDA HORARIO SALIDAS ORDEN HOYOS
SANTOS GONZÁLEZ GALAN C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 10 9:00 1, 2 y 9

MARIO GARCÍA SANTIAGO C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 10 9:00 1, 2 y 9

FELIX BERNAL MIGUEL C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 10 9:00 1, 2 y 9

MIGUEL ÁNGEL CRIADO COMERON C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 11 9:15 1, 2 y 9

PEDRO ALCARAZ SÁNCHEZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 11 9:15 1, 2 y 9

PABLO PÉREZ MÉNDEZ ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 11 9:15 1, 2 y 9

JUAN GARCÍA PINA ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 12 9:30 1, 2 y 9

ÁLVARO DE LA FUENTE ORRICO NO HAY LIMITE REGIÓN DE MURCIA 12 9:30 1, 2 y 9

JAVIER RICO SIMON NO HAY LIMITE REGIÓN DE MURCIA 12 9:30 1, 2 y 9

ALEJANDRO AZORÍN IBÁÑEZ NO HAY LIMITE REGIÓN DE MURCIA 13 9:45 1, 2 y 9

RAUL SANTA GARCÍA NO HAY LIMITE REGIÓN DE MURCIA 13 9:45 1, 2 y 9

CRISTIAN CAMPOS MUÑOZ CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 13 9:45 1, 2 y 9

JOSÉ CARLOS MORENO EGEA CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 14 10:00 1, 2 y 9

ISIDORO MARTÍNEZ GARCÍA CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 14 10:00 1, 2 y 9

DAVID GARCÍA GONZÁLEZ CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 14 10:00 1, 2 y 9

GUILLERMO MORENO LORENTE CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 15 10:15 1, 2 y 9

JUAN JOSÉ CASTRO GARCIA CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 15 10:15 1, 2 y 9

FCO. JAVIER CASANOVA DE LA ROSA CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 15 10:15 1, 2 y 9

RAFAEL GÓMEZ HERNÁNDEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 16 10:30 1, 2 y 9

CANDIDO VELASCO FERNÁNDEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 16 10:30 1, 2 y 9

JUAN JOSE PARRON MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 16 10:30 1, 2 y 9

MANUEL BARREIRO MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 17 10:45 1, 2 y 9

MIGUEL PEREDA VIVO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 17 10:45 1, 2 y 9

MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ DÍAZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 17 10:45 1, 2 y 9

ESTEBAN BERNAL TONDA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 18 11:00 1, 2 y 9

SALVADOR GARCIA ALBADALEJO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 18 11:00 1, 2 y 9

VICENTE SÁNCHEZ MORALES AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 18 11:00 1, 2 y 9

JOSÉ ANTONIO BARRUL AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 19 11:15 1, 2 y 9

ROBERTO ROS MOÑINO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 19 11:15 1, 2 y 9

EMILIO SÁNCHEZ POVEDA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 19 11:15 1, 2 y 9

VICTOR HERNÁNDEZ SÁNCHEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 20 11:30 1, 2 y 9

DENIS ALFARO ROMERO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 20 11:30 1, 2 y 9

RUBÉN GARCÍA FERNÁNDEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 20 11:30 1, 2 y 9

DAVID LÓPEZ ROBLES AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 21 11:45 1, 2 y 9

MIGUEL ÁNGEL ZAPATA TRIVIÑO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 21 11:45 1, 2 y 9
JUAN MANUEL TORRES MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 21 11:45 1, 2 y 9

HABILIDADES DEPORTIVAS FEMENINA 8 JUGADORAS

DEPORTISTAS CLUB CC. AA SALIDA HORARIO SALIDAS ORDEN HOYOS
HELENA SÁNCHEZ GÓMEZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 22 12:00 1, 2 y 9

MARÍA TERESA SANTA MÓNICA MUÑOZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN 22 12:00 1, 2 y 9

MERCEDES MUELAS RIQUELME ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 22 12:00 1, 2 y 9

ANA MARÍA FAZ VILLENA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 22 12:00 1, 2 y 9

MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ SARABIA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 23 12:15 1, 2 y 9

SONIA JIMÉNEZ CANO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 23 12:15 1, 2 y 9

ANDREA LÓPEZ LAFORER AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 23 12:15 1, 2 y 9
MARIBEL ROS MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 23 12:15 1, 2 y 9



CAMPEONATO DE ESPAÑA GOLF FEDDI 2024

MODALIDAD FOURSOME (POR PAREJAS)

MIÉRCOLES 18 DE SEPTIEMBRE

COMPETICIÓN MIXTA 4 PAREJAS

DEPORTISTAS CLUB CC. AA PAREJAS HAND SALIDA HORARIO

ALFONSO CABO MOYANO SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN B 36 1 17:00

DAVID PEREZ FERNANDEZ SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN B 36 1 17:00

FRANCISCO JAVIER MENDEZ VICIOSA SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN C 36 1 17:00

JUAN ANTONIO GUADILLA SÁNCHEZ SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN C 36 1 17:00

TAMARA  MALDONADO  GONZÁLEZ C.D. APADEFIM CASTILLA - LEÓN A 36 2 17:15

RUBÉN  HERNÁNDEZ  MORENO C.D. APADEFIM CASTILLA - LEÓN A 36 2 17:15

ISRAEL  GOYA  JUAREZ C.D. APADEFIM CASTILLA - LEÓN C 36 2 17:15

LUIS  SANTOS  DOMINGUEZ C.D. APADEFIM CASTILLA - LEÓN C 36 2 17:15

ADAPTADA MIXTA 11 PAREJAS

DEPORTISTAS CLUB CC. AA PAREJAS SALIDA HORARIO
JOSE MANUEL MADRID HITA C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN A 3 17:30

ALEJANDRO MARTINEZ PEREZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN A 3 17:30

MIGUEL ANGEL GARCÍA PEREZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN B 3 17:30

ANGELA BENITO DE LA LASTRA C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN B 3 17:30

JOSÉ Mª ADAMUZ MUÑOZ ATLETICO FORTIUS ASPAPROS REGIÓN DE MURCIA C 3 17:30

JUAN JOSÉ GUILLÉN PARDÍNEZ ATLETICO FORTIUS ASPAPROS REGIÓN DE MURCIA C 3 17:30

PEDRO PIO TAPIAS C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN A 4 17:45
MANUEL ALONSO MUÑOZ C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN A 4 17:45

FRANCISCO  HERRANZ  HERNADO C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN B 4 17:45

JUAN  ANTONIO  MARTÍN  FERNÁNDEZ C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN B 4 17:45

CARLOS MIGUEL MARTINEZ SORIANO NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA C 4 17:45
CARLOS PASCUAL LOPEZ BORREGUERO NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA C 4 17:45

ALVARO ZAMORA PINTADO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 5 18:00
MARIA EUGENIA ANDRADE AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 5 18:00

CRISTIAN SEVILLA AIS AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 5 18:00
ROSA MARIA GARCIA LACARCEL AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 5 18:00

EMILIO DAVID MADRID PÉREZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 5 18:00

GONZALO FERNÁNDEZ RAMOS AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 5 18:00

JUAN PEDRO MARTÍNEZ MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 6 18:15

JOSÉ ANTONIO SAMPER SÁNCHEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 6 18:15

JACK FENTON CURTIS AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 6 18:15

MANUEL CARLOS PÉREZ RODRÍGUEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 6 18:15

HABILIDADES DEPORTIVAS MIXTA 21 PAREJAS

DEPORTISTAS CLUB CC. AA PAREJAS SALIDA HORARIO
SANTOS GONZALEZ GALAN C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN A 7 17:00
HELENA SÁNCHEZ GOMEZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN A 7 17:00

MARIO GARCÍA SANTIAGO C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN B 7 17:00
FELIX BERNAL MIGUEL C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN B 7 17:00

MIGUEL ÁNGEL CRIADO COMERON C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN C 7 17:00
MARIA TERESA SANTA MÓNICA MUÑOZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN C 7 17:00

PEDRO ALCARAZ SÁNCHEZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA A 8 17:15
MERCEDES MUELAS RIQUELME ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA A 8 17:15

ALVARO DE LA FUENTE ORRICO NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA B 8 17:15
JAVIER RICO SIMON NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA B 8 17:15

ALEJANDRO AZORIN IBAÑEZ NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA C 8 17:15
RAUL SANTA GARCIA NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA C 8 17:15

PENDIENTE DE CONFIRMAR CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA A 9 17:30
PENDIENTE DE CONFIRMAR CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA A 9 17:30
PENDIENTE DE CONFIRMAR CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA B 9 17:30
PENDIENTE DE CONFIRMAR CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA B 9 17:30
PENDIENTE DE CONFIRMAR CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA C 9 17:30
PENDIENTE DE CONFIRMAR CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA C 9 17:30

RAFAEL GOMEZ HERNANDEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 10 17:45

ANA MARIA FAZ VILLENA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 10 17:45

CANDIDO VELASCO FERNANDEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 10 17:45

JUAN JOSE PARRON MARTINEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 10 17:45

MANUEL BARREIRO MARTINEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 10 17:45

MIGUEL PEREDA VIVO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 10 17:45

MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ DÍAZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 11 18:00

ESTEBAN BERNAL TONDA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 11 18:00

SALVADOR GARCIA ALBADALEJO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 11 18:00

JOSE ANTONIO BARRUL AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 11 18:00

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ SARABIA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 11 18:00

ANDREA LOPEZ LAFORER AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 11 18:00

EMILIO SANCHEZ POVEDA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 12 18:15

GUILLERMO MORENO LORENTE AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 12 18:15

SONIA JIMENEZ CANO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 12 18:15

VICTOR HERNANDEZ SANCHEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 12 18:15

DENIS ALFARO ROMERO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 12 18:15

RUBÉN GARCÍA FERNÁNDEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 12 18:15

DAVID LÓPEZ ROBLES AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 13 18:30

MARIBEL ROS MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA A 13 18:30

MIGUEL ANGEL ZAPATA TRIVIÑO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 13 18:30

JUAN MANUEL TORRES MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA B 13 18:30

VICENTE SANCHEZ MORALES AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 13 18:30

ROBERTO ROS MOÑINO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA C 13 18:30



CAMPEONATO DE ESPAÑA GOLF FEDDI 2024

MODALIDAD INDIVIDUAL

JUEVES 19 DE SEPTIEMBRE

COMPETICIÓN MASCULINA 10 JUGADORES

DEPORTISTAS CLUB CC. AA HAND HORARIOS SALIDAS
EDUARDO VEGAS OCHOA CD A LA PAR COMUNIDAD DE MADRID 22,2

ANDRÉS GARCÍA BRAVO CD ESTELA CASTILLA Y LEÓN 36

ALFONSO CABO MOYANO CD SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 36

JUAN ANTONIO GUADILLA SÁNCHEZ CD SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 36

ANTONIO OROZCO GÓMEZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 36

LUIS  SANTOS DOMINGUEZ C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN 36

ISRAEL  GOYA  JUÁREZ C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN 36

RUBEN  HERNÁNDEZ  MORENO C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN 36

FRANCISCO JAVIER MENDEZ VICIOSA CD SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 36
DAVID PÉREZ FERNÁNDEZ CD SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 36

COMPETICIÓN FEMENINA 3 JUGADORAS

DEPORTISTAS CLUB CC. AA HAND HORARIOS SALIDAS
ARIANA FERNANDEZ DE BOBADILLA LAZARO INDEPENDIENTE PAÍS VASCO 36

AZUCENA BEREZO MARTINEZ SAN CEBRIAN CASTILLA Y LEÓN 36
TAMARA  MALDONADO  GONZÁLEZ C.D. APADEFIM CASTILLA - LEÓN 36

ADAPTADA MASCULINA 23 JUGADORES

DEPORTISTAS CLUB CC. AA
GONZALO BELLUGA SÁNCHEZ INDEPENDIENTE/PROMETEO REGIÓN DE MURCIA 

JOSÉ MANUEL MADRID HITA C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

MIGUEL ANGEL GARCÍA PÉREZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

ALEJANDRO MARTÍNEZ PÉREZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

JUAN JOSÉ MARTÍNEZ MARÍN ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 

JORGE ESCOBAR DÍAZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 

JOSÉ Mª ADAMUZ MUÑOZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 

JUAN JOSÉ GUILLÉN PARDÍNEZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 

PEDRO PIO TAPIAS C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN

JUAN  ANTONIO  MARTÍN  FERNÁNDEZ C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN

FRANCISCO  HERRANZ  HERNADO C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN

MANUEL ALONSO MUÑOZ C.D.  APADEFIM CASTILLA Y LEÓN

PABLO CAMPILLO ALBALADEJO ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 

CARLOS MIGUEL MARTÍNEZ SORIANO NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA 

CARLOS PASCUAL LOPEZ BORREGUERO NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA 

ÁLVARO ZAMORA PINTADO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

CRISTIAN SEVILLA AIS AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

EMILIO DAVID MADRID PEREZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

JACK FENTON CURTIS AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

JUAN PEDRO MARTÍNEZ MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

MANUEL CARLOS PÉREZ RODRÍGUEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

GONZALO FERNÁNDEZ RAMOS AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

JOSÉ ANTONIO SAMPER SÁNCHEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

ADAPTADA FEMENINA 5 JUGADORAS

DEPORTISTAS CLUB CC. AA
ROSA MARIA GARCIA LACARCEL AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

MARIA EUGENIA ANDRADE AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

ANGELA BENITO DE LA LASTRA C.D. ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

Mª ÁNGELES FERNÁNDEZ ESPINOSA ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 
AURORA BELMONTE SEVA ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 

HABILIDADES DEPORTIVAS MASCULINA 36 JUGADORES

DEPORTISTAS CLUB CC. AA
SANTOS GONZÁLEZ GALAN C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

MARIO GARCÍA SANTIAGO C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

FELIX BERNAL MIGUEL C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

MIGUEL ÁNGEL CRIADO COMERON C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

PEDRO ALCARAZ SÁNCHEZ ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 

PABLO PÉREZ MÉNDEZ ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 

JUAN GARCÍA PINA ASSIDO REGIÓN DE MURCIA 

ÁLVARO DE LA FUENTE ORRICO NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA 

JAVIER RICO SIMON NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA 

ALEJANDRO AZORÍN IBÁÑEZ NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA 

RAUL SANTA GARCÍA NO HAY LIMITE YECLA REGIÓN DE MURCIA 

CRISTIAN CAMPOS MUÑOZ CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 

JOSÉ CARLOS MORENO EGEA CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 

ISIDORO MARTÍNEZ GARCÍA CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 

DAVID GARCÍA GONZÁLEZ CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 

GUILLERMO MORENO LORENTE CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 

JUAN JOSÉ CASTRO GARCIA CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 

FCO. JAVIER CASANOVA DE LA ROSA CD PRIMI SPORT REGIÓN DE MURCIA 

RAFAEL GÓMEZ HERNÁNDEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

CANDIDO VELASCO FERNÁNDEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

JUAN JOSE PARRON MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

MANUEL BARREIRO MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

MIGUEL PEREDA VIVO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ DÍAZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

ESTEBAN BERNAL TONDA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

SALVADOR GARCIA ALBADALEJO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

VICENTE SÁNCHEZ MORALES AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

JOSÉ ANTONIO BARRUL AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

ROBERTO ROS MOÑINO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

EMILIO SÁNCHEZ POVEDA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

VICTOR HERNÁNDEZ SÁNCHEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

DENIS ALFARO ROMERO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

RUBÉN GARCÍA FERNÁNDEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

DAVID LÓPEZ ROBLES AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

MIGUEL ÁNGEL ZAPATA TRIVIÑO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

JUAN MANUEL TORRES MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

HABILIDADES DEPORTIVAS FEMENINA 8 JUGADORAS

DEPORTISTAS CLUB CC. AA

HELENA SÁNCHEZ GÓMEZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

MARÍA TERESA SANTA MÓNICA MUÑOZ C.D ADAS SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

MERCEDES MUELAS RIQUELME ATLÉTICO FORTIUS REGIÓN DE MURCIA 

ANA MARÍA FAZ VILLENA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ SARABIA AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

SONIA JIMÉNEZ CANO AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 

ANDREA LÓPEZ LAFORER AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 
MARIBEL ROS MARTÍNEZ AIDEMAR REGIÓN DE MURCIA 
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